ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Định, ngày       tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian làm việc mùa Đông năm 2024

Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo thời gian làm việc mùa Đông năm 2024

của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn tỉnh Nam Định,

áp dụng từ ngày 16 tháng 10 năm 2024 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7h30' đến 11h30'.

- Buổi chiều: Từ 13h00' đến 17h00'.

Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị trên địa bàn

được biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đ/c lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể của tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh, Liên minh HTX, Chi Cục Hải quan NĐ,

Toà án nhân dân, Viện Kiểm sát nhân dân, Cục Thi

hành án dân sự, Cục Thuế, Cục Thống kê, Ngân hàng

Nhà nước, Kho Bạc Nhà nước, Bảo hiểm xã hội,

Ban quản lý các KCN, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng,

Điện lực tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Nam Định;

- Các cơ quan TW trên địa bàn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình;

- Báo Nam Định;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử VPUBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- Các VP, TT;

- Lưu: VP1, VP2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

(để b/c)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:20:26+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:20:30+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T16:20:56+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!